
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕЛОГОРСК

МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЁЖИ 

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОГОРСК»

ПРИКАЗ

Р S'< &S 2021 г. Белогорск №

О заседании комиссии

В соответствии с Федеральным законом от 18 июля 2011 № 223 «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц», 
приказом МКУ КО ДМ г Белогорск от 18.03.2015 № 230 «О создании 
комиссии»:

приказываю:

1. Провести заседание комиссии по мониторингу цен в целях внесения 
изменений в протокол заседания централизованной комиссии по 
мониторингу цен МКУ КО ДМ г. Белогорск от 19.03.2021 для 
образовательных учреждений подведомственных МКУ КОДМ 
г. Белогорск 05 апреля 2021 в 13-10 часов.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Председатель
МКУ ко.

Борзова Татьяна Игоревна 
8(41641)2-00-89


